
Świdwin, 2012-05-25
ROŚ.6840.6.1.2012

OGŁOSZENIE O II PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
NA SPRZEDAŻ KAMIENIA POCHODZĄCEGO Z BUDYNKU KTÓRY ULEGŁ 

SPALENIU W MIEJSCOWOŚCI C I E S Z E N I E W O

 Wójt  Gminy  Świdwin  ogłasza  ustny  II  przetarg  nieograniczony  na  sprzedaż 
kamienia  pochodzącego  z  budynku,  który  stanowi  mienie  gminne  w  miejscowości 
Cieszeniewo. Budynek uległ spaleniu w dniu 13 listopada 2011 roku.

Na  podstawie  art.  37  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami  (tj.  Dz.  U.  Z  2010r.  Nr  102,  poz.  651  ze  zm.)  oraz  Rozporządzenia  Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004r. W sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  przetargów i 
rokowań na zbycie nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu:

Lp. Adres Nr 
działki

Opis Cena
wywoławcza

zł

Wadium
zł

Postąpienie
zł

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Cieszeniewo 131 o
pow.
0,04 ha

Budynek byłej 
remizy strażackiej 
uległ spaleniu. 
Kamień z tego 
budynku nadaje się 
do wykorzystania 
np. ogrodzenia.

500,00 100,00 50,00

Do 
przetargu 
jest  tylko 
budynek 
bez 
działki 
gruntu.

Adnotacje:
1. Przetarg odbędzie się  w dniu 28 czerwca 2012 roku (czwartek) o godz. 10.00  w 

budynku Urzędu Gminy (pokój nr 48).
2. Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 100,00 zł.
3. Wadium należy  wpłacić  najpóźniej  do  dnia  25 czerwca 2012 roku w kasie  tut. 

Urzędu lub na konto PBS 62 8581 0004 0016 0182 2000 0002.
4. Postąpienie w trakcie przetargu wynosi jak w rubryce 7 lub wielokrotność.
5. Przetarg jest ważny bez względu na ilość uczestników, jeżeli  chociaż 1 uczestnik 

zaoferuje cenę wyższą od wywoławczej.
6. Wadium zalicza się na poczet ceny sprzedaży.
7. Wadium ulega przepadkowi,  jeżeli  uczestnik,  który  przetarg wygrał  wycofa  się  z 

kupna kamienia lub nie zapłaci w terminie wylicytowanej ceny sprzedaży.
8. Ustala  się  kaucję  w  wysokości  300,00  złotych  na  zabezpieczenie  kosztów 

uporządkowania terenu po rozbiórce budynku.
9. Nabywca  otrzyma  zezwolenie  na  rozbiórkę  spalonego  budynku z  Urzędu  Gminy 

natomiast rozbiórkę musi zgłosić do Starostwa Powiatowego.
10. Kaucja zostanie zwrócona nabywcy po odbiorze terenu po rozbiórce.
11. Informacje udzielane są w pokoju nr 48 tut. Urzędu tel. 94 36 520 15 w. 18.
12. Ogłoszenie zostało opublikowane na tablicach Urzędu Gminy, BIP Urzędu, Sołtysi 

wszyscy.


